Quod cum rite esset factum, accitis hodierno die Cardinalibus 

infrascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Se

cretis Congregationis ceterisque de more convocandis, iisque astanti

bus, Beatissimus Pater declaravit : Constare tum de virtutibus theolo

galibus Fide, Spe et Caritate in Deum et in proximum, necnon de car

dinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque ad

nexis, in gradu heroico, tum de martyrio et eius causa Servae Dei Tere

siae Benedictae a Cruce (in saeculo : Edith Stein), monialis professae 

Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, in casu et ad effectum de quo 

agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum in vulgus ederetur 

et iii acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 26 Ianuarii A. D. 1987. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

I I 

N E A P O L I T A N A 

Canonizationis Iosephi Moscati, viri laici, medici atque professoris in 

Neapolitano Athenaeo (1880-1927). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Natus in urbe Beneventana die 25 mensis Iulii anno 1880, Iose
phus Moscati, praeclarus medicus atque professor in Athenaeo Nea
politano, professionem suam in caritatis exercendae apostolatum Nea
polis convertit. Sanctitatis fama condecoratus ibidem obiit, die 12 
Aprilis a. 1927. Eum autem heroicis virtutibus atque miraculis ful
gentem, Paulus Papa VI Anno Santo 1975, die 16 Novembris, Beato
rum albo adscripsit. 

Cum vero in dies augesceret gratiarum et favorum, nisi forte mi-
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raculorum, numerus eiusdem Beati Iosephi Moscati apud Deum in

tercessioni tributorum, Causae actores e variis sanationibus quae, in

vocati Beati nomine, mirum in modum patratae ferebantur, unam 

selegerunt eamque Apostolicae Sedi ad cognoscendum exhibuerunt, 

ut eidem Beato sanctorum honores rite decernerentur. Quae mira sa

natio iuveni obtigit Iosepho Montefusco, qui anno 1978 leucemia acuta 

non limphoide erat affectus. Talis autem erat morbi gravitas ut a 

cura medici peritique omnes infaustam emiserint circa eius vitam 

prognosim. Invocata vero ab aegroto eiusque familiaribus caelesti beati 

Iosephi Moscati interecessione, de improviso rediit mox ad condicio

nem viri undecumque validi in eaque ad praesentem usque diem per

mansit. 

Super huiusmodi asserta mira sanatione processus in Neapolitana